
お客様 各位 

            令和 6 年 1 月吉日 

         ハーバーゴルフ&スポーツ 

 

【価格改定のお知らせ】 

 

 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当施設のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当施設では会員様にご負担をかけないようにと経営努力をして参りましたが、 

昨今の諸物価の上昇や電気料金の高騰による施設維持費の上昇に伴い、従来の価格を維持する

のが難しくなってきました。 

つきましては大変大変不本意ではございますが、2024 年１月よりレッスン料金を改定させて頂

くこととなりました。 

誠に心苦しい限りでございますが、価格改定に何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後も施設の充実・向上を目指して会員の皆様によりご満足いただけるよう努めて参ります。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 


